2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31 октября 2025 года № 3715
	О внесении изменений в должностной состав комиссии по рассмотрению обращений об изменении существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков Приозерского муниципального района и Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 03 марта 2025 года № 622

В целях реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, Уставом Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Лениннрадской области, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в должностной состав комиссии по рассмотрению обращений об изменении существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков Приозерского муниципального района и Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области и Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 03 марта 2025 года № 622:

- должность «Начальник управления экономического развития - начальник отдела по аграрной политике» заменить на «Заместитель начальника управления экономического развития - начальник отдела экономической политики».

2. Отделу информационных технологий (Бекетов Д.Ф.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству (Плитус И.В.).
Глава администрации                                                                                                             А.Н. Соклаков
Согласовано:
Абрамова Н.П.
Плитус И.В.

Витрук П.А.

Исп. Бойцова О.А. (36-821)

Разослано: дело-1, ОЭП-2, Грянко С.В.-1, Плитус И.В.-1, МКУ «УС»-1, МКУ «УЗНТ»-1, юр. отдел-1, ОКХ-1, ОГХ-1, отдел по жил. политике-1, ОИТ (в электр.виде).